Pelo presente Termo ficam incluídos, no Endos-
so da Apólice de Seguro nº 01.31.0158662, 7 (sete) veículos
marca TOYOTA/COROLLA XEI 20, conforme detalhado em pla-
nilha constante do presente Termo Aditivo.

BASE LEGAL: Artigo 124, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/
2021.
VALOR TOTAL: R$ 17.416,56 (dezessete mil, quatrocentos e
dezesseis reais, e cinquenta e seis centavos).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Funcional Programática
01.032.0200.4821 – Elemento: 3.3.90.39.44.
DATA DA ASSINATURA: 15/12/2025

LICITAÇÕES

DIRETORIA DE MATERIAIS - SEÇÃO DE LICITAÇÕES -
DM-2

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90037/2025 - ABERTURA